АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЕЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11. 2015 г.                          № 237

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области № 149 от 13.07.2015 г. «О Межведомственной комиссии закрытого административно-территориального образования городского округа Молодежный Московской области по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

В целях установления единого порядка решения вопросов признания помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006  № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" постановляю:

1. Приложение №2 «Состав Межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории ЗАТО городской округ Молодежный Московской области» к постановлению Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области № 149 от 13.07.2015 г. «О Межведомственной комиссии закрытого административно-территориального образования  городского округа Молодежный Московской области по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» считать недействительным.
2. Утвердить следующий состав комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории ЗАТО городской округ Молодежный Московской области:

	п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Петухов М. А.
Председатель комиссии
	И. О. руководителя Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный

	2.
	Углицкая Л. Л.
Заместитель председателя комиссии
	Начальник сектора Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области

	3.
	Вевель М.И.
Секретарь комиссии
	Ведущий специалист сектора по субсидиям отдела ЖКХ Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный

4.
	Члены комиссии:

	Филиппова И. А.
	Начальник сектора жилищных субсидий Администрации ЗАТО городской округ Молодежный

	Горбачев В. А.
	Генеральный директор ООО «Управляющая компания «ЖКХ»

	Досаева Н. А.
	Заместитель начальника отдела технического контроля ООО «Управляющая компания «ЖКХ»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области в сети Интернет.

И. О. руководителя Администрации
 ЗАТО городской округ Молодежный
Московской области                                                                                  Петухов М. А.
image1.jpeg

image2.png